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cunoscf,nd prcvcdcrile art.292 din Codul pcnal privind falsul in dcclara{ii, declar pe proprie rlspunderg
ci imJrrcunl cu familiat) delin urmltoarele:

*l) Prin familie sc infelege soful/soiia gi copiii afla{iin intrcfinerea acestora.

I. IJunuri imobilc

1. Terenuri
N O'I'A :

Se vor declara inclusiv aele aflate ?n alte 15ri.
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* Categoriile indicate sunt: (l) agricol; (2) forestier; (3) intravilan; (4) luciu de ap6; (5) alte categorii de terenuri
extravilane, dacd se afld in circuitul civil.

*2)La "Titular" se menlioneaz6,in cazul bunurilor proprii, numele proprietarului (titularul, soful/sotia, copilul),
iar in cazul bunurilor in coproprietate, cota-parte 9i numele coproprietarilor.

2. Cl5diri

NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in altc 1[ri,
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* Catcgoriilc indioirtc surrl: (l) apartarncnt; (2) casl dc loouit; (3) casi'r dc vacanlii; (4) spalii cotttcrciitlc/dc

protluc{ic.' ,*2) l,a "'l'itular" sc nrcn{ioltcazli, ilr caz,ul bunurilor proprii, nunrclc propriclarului (titularul, so[ullsolia, copilul),

iar ?n oazul bunurilor in coproprictatc, cota-parte $i numcle coprtlprictarilor.

ll. llunuri mobilc
l. Autovchiculc/autoturismc, tractoarc, magini agricolc, palupc, iahturi qi alte mijloacc dc transport

carc sunt supuse inmatriculSrii, potrivit legii
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2. Bunuri sub forml dc metalc prctioasc, bijutcrii, obiectc de arttr qi de cult, colecfii de artl pi

numismatic6, obiectc care fac partc din patrimoniul cultural na{ional sau universal, a ciror valoare

insumat[ depigegte 5.000 de euro

NOTA:
Se vor menfiona toate bunurile aflate in proprietate, indiferent dacl ele se aflE sau nu pe teritoriul Romdniei

Ia momentul declardrii.

III. Bunuri mobile, a ciror valoare dep[geqte 3.000 de euro fiecare, gi bunuri imobile instr[inate in
ultimele 12luni



lV. Activc linanciarc

l. Clonturi ;i dcpozitc bancarc, fonduri dc invcsti{ii, firrnrc cchivalcnlc dc ccononrisirc pi invcstirc,
inclusiv cardurilc dc crcdit, dacri valoarca insumatit a tuturor accstora dcp:iiicgtc 5,000 dc curo

N O'I'A :

Se vor declara inclusiv cele aflate in b[nci sau institutrii financiare din strdinitate.
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*Categoriile indicale sunl: (l) conl curent sau echivalente (inclusiv card); (2) depozit bancar sau

echivalente; (3) fonduri de investilii sau echivalenle, inclusiv fonduri privale de pensii sau alte sisteme cu
acumulare (se vor declara cele aferente anului fiscal anterior)-

2. Plasamente, investifii directe gi imprumuturi acordate, dac6 valoarea de piafi insumati a tuturor
acestora deplpepte 5.000 de euro

NOTA;
Se vor declara inclusiv investiJiile qi participdrile in striindtate.

*Categoriile indicate sunt: (I) hdrtii de valoare delinute (titluri de stat, certificate, obliga1iuni); (2)
acliuni sau pdrli sociale in societdli comerciale; (3) tmprumuturi acordate tn nume personal.



3. Altc activc prgduci-rtoarc tlc vcni{uri nclc, carc insuntatc dcpitqicsc cchivalcntul a 5.000 tlc curo pc

N O'I'A :

Se vor declara inclusiv cele aflate in strdirrdtate.

V. Datorii
Debite, ipoteci, garanfii cmise in bencficiul unui tcr{, bunuri achizi{ionate in sistem lcasing 9i altc

ascmenea bunuri, dacl valoarca insumati a tuturor acestora depigeqte 5.000 de euro

NOTA:
Se vor declara inclusiv pasivele financiare acumulate in strdindtate.
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VI. Cadouri, scrvicii sau avantajc primite gratuit sau subvenfionate fa{i de valoarea de piaffl, din
partea unor persoane, organizafii, societifi comerciale, regii autonome, companii/societtrfi nafionale sau

institufii publice romfineqti sau striine, inclusiv burseo credite, garanfii, decontiri de cheltuieli, altele decfit

cele ale angajatorului, a clror valoare individual[ depiqepte 500 de euro*

L l. Titular

1.2. Sot/solie

1.3. Copii

*Se excepteazd de Ia declarare cadourile Si trataliile uzuale primite din partea rudelor de gradul I Si al IIJea
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VlI. Vcnitrrri alc tlcclaralrtului i;i alc mcmbrilor sIi <lc lirmilic, rc:tlizalc in ultimul:rn fiscal ilrchciat
(;rotrivit art.4l tlin Lcgca nr.57l/21103 privind (-'txlul liscal, cu modificririlcrsi complctlrilc ultcrioarc)

NO'I'A:
Sc vor doclara inclLrsiv vcniturilc provenitc din striinltalc.
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7.1. 'l'itular \

7.2. Sol/sotie

7.3. Copii
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8.2. S'ofhofie

8.3. Copii

Prezcnta dcclarafic constituie act public qi rdspund potrivit lcgii pcnale pentru incxactitatea sau

caractcrul incomplet al datelor menfionate.

Data complet6rii
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